Per una più accurata descrizione dell'immobile e del suo stato interno ed esterno, si fa rinvio alla 

relazione di perizia depositata dall'esperto nella procedura esecutiva, consultabile sui siti internet di 

cui infra. 

*** 

RIASSUNTO CONDIZIONI E MODALITA' DELLA PRESENTE VENDITA 

PREZZO BASE: €. 120.000,00 (centoventimilaeuro) 

OFFERTA MINIMA: € 90.000,00 (novantamila)  

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.500,00 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTA: 6 marzo 2026 ore 12,30 con le precisazioni di 

cui infra; 

DATA E ORA INIZIO OPERAZIONI DI VENDITA: 9 marzo 2026 ore 15:00